
 
 

RESULTADOS JORNADA 5

EQUIPO RES EQUIPO
ATCO. AL THANI 9-1 CD RABITILLA

4 ELEMENTS 8-1 LA MANZANA MECÁNICA
MASTERCHEF FC. 5-4 LOS GIPSY KINGS

DEPORTIVO CARRAQUEÑO 4-5 SAL Y PIMIENTA

CLASIFICACIÓN

EQUIPO J G E P F C Pts
1 Atco. Al Thani 5 5 0 0 37 8 15
2 Sal y Pimienta 5 5 0 0 22 11 15
3 Masterchef F.C. 5 4 0 1 18 15 12
4 Los Gipsy Kings 5 2 0 3 18 24 6
5 4 Elements 5 1 1 3 22 21 4
6 CD Rabitilla 5 1 1 3 22 26 4
7 Deportivo Carraqueño 5 1 0 4 15 26 3
8 La Manzana Mecánica 5 0 0 5 8 31 0

INCIDENCIAS        

Encuentro 4 ELEMENTS – LA MANZANA MECÁNICA.

ANTECEDENTES DE HECHO: 

Consta en acta que en el partido 4 ELEMENTS – LA MANZANA MECÁNICA,
el equipo 4 ELEMENTS lanza un balón fuera y no va a buscarlo.

FUNDAMENTOS DE DERECHO: 
Según se acordó en la Asamblea de equipos previa a la competición, con fecha

23  de  mayo  de  2017,  cada  equipo  será  responsable  de  devolver  al  finalizar  el
encuentro, el balón retirado inicialmente.

SE ACUERDA:

Descontar de la fianza a 4 Elements el importe de 14,95 €. 

PRÓXIMA JORNADA

FECHA HORA ENCUENTRO
29/06/2017 22:30 CD RABITILLA DEPORTIVO CARRAQUEÑO
29/06/2017 21:30 LA MANZANA MECÁNICA MASTERCHEF FC.
29/06/2017 21:30 LOS GIPSY KINGS 4 ELEMENTS
29/06/2017 22:30 SAL Y PIMIENTA ATCO. AL THANI

Ayuntamiento de Torrox - Plaza de la Constitución, 1, 29770, Torrox, Málaga [ES] Página 1 de 1
Telf. 952538200 - Fax. 952538100 - web: www.torrox.es

CONCEJALÍA DE DEPORTES


